UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ Y TẾ

#SoKyHieuVanBan
V/v Thông báo danh sách công dân
hoàn thành cách ly tập trung ngày

19/6/2021 tại tỉnh Quảng Nam.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

              Kính gửi: Sở Y tế các tỉnh, thành phố.

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;
Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm
về áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù
trong thời gian có dịch;

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ Y tế về việc
ban hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng chống dịch
Covid-19”;

Căn cứ Công văn số 425/CV-BCĐ ngày 19/01/2021 của Ban Chỉ đạo Quốc
gia phòng, chống dịch COVID-19 về việc hướng dẫn bàn giao, quản lý sau khi
hoàn thành cách ly tập trung; Công điện số 597/CĐ-BCĐ và 600/CĐ-BCĐ ngày
05/5/2021 của Ban Chỉ đạo Quốc gia về các quy định hoạt động cách ly tập trung,

Sở Y tế tỉnh Quảng Nam thông báo danh sách các trường hợp ngoại tỉnh
cách ly đủ 21 ngày và có kết quả xét nghiệm 03 lần âm tính (-) với SARS-CoV-2
trở về địa phương như sau:

- Danh sách người hoàn thành cách ly và phương án di chuyển (theo file đính kèm)

- Thông báo hoàn thành cách ly (theo file đính kèm)

- Thời gian cách ly và số lượng: Từ ngày 29/5/2021 đến ngày 19/6/2021, số
lượng: 204 người;

- Địa điểm cách ly: Khách sạn Vinpearl Resort & Golf Nam Hội An, đường
Võ Chí Công, xã Bình Minh, huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam.

Sở Y tế tỉnh Quảng Nam thông báo để Sở Y tế các tỉnh/thành phố phối hợp
tiếp nhận công dân, tiếp tục quản lý, giám sát, theo dõi sức khỏe theo quy định.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Giao thông vận tải (phối hợp giám sát);
- Trung tâm KSBT tỉnh;
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2021-06-19T10:17:31+0700
	Quảng Nam

		2021-06-19T10:18:42+0700
	Quảng Nam

		2021-06-19T10:18:48+0700
	Quảng Nam

		2021-06-19T10:18:49+0700
	Quảng Nam

		2021-06-19T10:18:49+0700
	Quảng Nam